
GMINA OSIECK 

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1 

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: ugosieck@gminaosieck.pl 
 

               Osieck, 25.05.2022r. 

ZP.271.9.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z negocjacjami na „Poprawa zaopatrzenia wodociągowego na terenie Gminy 

Osieck” 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. Zm.), zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

I wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Część I zadania – budowa sieci wodociągowych w Starych Kościeliskach, Osiecku i 

Augustówce 

 Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: FACILITY Marcin Zalech, 

Niecieplin 23, 08-400 Garwolin 

Ranking złożonych ofert w części I: 

Nr 

ofert

y 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość 

oferty 

dodatkowej 

lub w 

przypadku 

nie złożenia 

jej 

podstawowej 

Kryteriu

m 1 Cena 

oferty – 

waga 60% 

Przyznan

a 

punktacja 

Kryterium 2 

Deklarowan

y czas 

gwarancji 

Kryterium 2 

– waga 40% 

Deklarowan

y czas 

gwarancji 

Przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacj

a 

1. 

 

 

FACILITY Marcin 

Zalech 

Niecieplin 23 

08-400 Garwolin 

I część 

zamówienia: 

1.150.050,0

0 zł 

 

60,00 

pkt 

36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

40 pkt 100 pkt 

2. 

PHU HYDROMIX  

Sebastian Piętka  

Stara Huta 45, 08-

410 Garwolin 

I część 

zamówienia: 

1.168.500,0

0 zł 

 

59.05 36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

40 pkt 99,05 



miesięcy 

gwarancji 

jakości 

3.  

Konsorcjum firm: 

 Lider : 

PROBUDOWA  

Sp. z o.o.  

Partner: 

DROMOSTTOR    

POLSKA  Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialności

ą Spółka 

komandytowa 

Lider: ul. 

Strzegomska 

142A, 54-429 

Wrocław 

Partner: Mojesz 

31B, 59-600 

Lwówek Śląski 

I część 

zamówienia: 

2.627.326,9

5 zł 

 

26,26 

36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

40 pkt 66,26 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że posiada zabezpieczone środki na wkład własny w kwocie 350.000 

zł zaś na pozostałe środki złoży wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego o promesę 

właściwą. Zamawiający posiada promesę wstępną nr 01/2021/3432/PolskiLad. Brak 

przyznania promesy będzie skutkował unieważnieniem postępowania – co zostało 

przewidziane w SWZ. 

 
 

Część II zadania – budowa pompowni sieciowych na sieci wodociągowej w Czarnowcu i 

Grabiance  

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: PHU HYDROMIX 

Sebastian piętka Stara Huta 45, 08-410 Garwolin 

 
Nr 

ofert

y 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość 

oferty 

dodatkowej 

lub w 

przypadku 

nie złożenia 

jej 

podstawowej 

Kryteriu

m 1 Cena 

oferty – 

waga 60% 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Deklarowan

y czas 

gwarancji 

Kryterium 2 

– waga 40% 

Deklarowan

y czas 

gwarancji 

Przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacj

a 



1. 

 

 

FACILITY Marcin 

Zalech 

Niecieplin 23 

08-400 Garwolin 

II część 

zamówienia

: 

490.770,00 

zł  

 

58,94 pkt 36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

40 pkt 98,94 

2. 

PHU HYDROMIX  

Sebastian Piętka  

Stara Huta 45, 08-

410 Garwolin 

II część 

zamówienia

: 

482.160,00 

zł 

60,00pkt 36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

40 pkt 100 

3.  

Konsorcjum firm: 

 Lider : 

PROBUDOWA  

Sp. z o.o.  

Partner: 

DROMOSTTOR    

POLSKA  Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialności

ą Spółka 

komandytowa 

Lider: ul. 

Strzegomska 

142A, 54-429 

Wrocław 

Partner: Mojesz 

31B, 59-600 

Lwówek Śląski 

II część 

zamówienia

: 

580.982,27 

zł 

49,79  

36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

40 pkt 89,79 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że posiada zabezpieczone środki na wkład własny w kwocie 350.000 

zł zaś na pozostałe środki złoży wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego o promesę 

właściwą. Zamawiający posiada promesę wstępną nr 01/2021/3432/PolskiLad. Brak 

przyznania promesy będzie skutkował unieważnieniem postępowania – co zostało 

przewidziane w SWZ. 

 

II Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiajacy nie odrzucił ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 



III Terminie, po którym można zawrzeć umowę: 

Termin zawarcia umowy: 04.06.2022r. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art.: 264 ust 1, tj. w 

terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

       Wójt Gminy Osieck 


		2022-05-25T14:43:58+0200
	KAROLINA ZOWCZAK




